CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVAREÁS MACHADO
Praça da Bandeira SÍN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@wcbrnac. psi br

REQUERIMENTO N° 090/10

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental, ouvido o plenário para seja encaminhado
expediente ao Senhor Prefeito solicitando que nos envie cópia da folha de pagamento dos
servidores relativo ao mês de agosto/1 0.

REQUEIRO AINDA QUE, caso o presente requerimento não seja respondido, que se dê
conhecimento ao Ministério Público, Tribunal de Contas do Estado, e, que a Assessoria
Jurídica da Câmara tome as providências legais cabíveis.

Sala de Sessões, 04 de outubro de 2010.

CECILIA SETSUCO SUZUKI KATSUTANI
VriInri 	/

LZ 	UJA

/

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima